
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 серпня  2025 року                         Ананьїв                                               № 439 
 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про  

затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» зі змінами станом на 28 липня 2025 року» 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітету Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської  міської ради» зі 

змінами станом на 28 липня 2025 року», що додається . 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

Ананьївський   міський  голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 21 серпня 2025 р. №439 

 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
Ананьїв 

 

____ серпня 2025 року                                                                              №___-VIII
  

 

Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» зі змінами станом на 28 липня 2025 року 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 21 серпня 2025 року №439 «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 

Ананьївської міської ради» зі змінами станом на 28 липня 2025 року», висновки 

та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» зі змінами станом на 28 липня 2025 року (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 



 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО



 

 

Пояснювальна записка 

до  проекту  рішення  Ананьївської  міської  ради  «Про затвердження 

фінансового плану Комунального некомерційного підприємства  

«Ананьївська  багатопрофільна  міська  лікарня Ананьївської  міської 

ради» зі змінами станом на 28 липня 2025 року 
 
 

 

 

Зміни доходної частини фінансового плану на 2025 рік: 
 

 

рядок 100 Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 
збільшено на 1 334,8 тис. грн. згідно з Договором про медичне обслуговування 

населення за програмою медичних гарантій укладеного з НСЗУ 06.02.2025 року 

та Додатковими угодами до Договору від 17.02.2025р., 31.03.2025р. та 

07.07.2025р. сума якого складає 38 715,9 тис. грн. (затверджений проект 

фінансового плану 29 900,00 тис. грн.) 
 

рядок 600 «Усього дохідної частини» зі змінами складає 62 402,3 тис. грн.  
 

 

Зміни витратної частини фінансового плану на 2025 рік: 
 

 

Рядок 140 «Собівартість реалізованої продукції» збільшено на 1 334,8 тис. 

грн., а саме: 

Витрати на оплату праці – збільшено на 1 334,8 тис. грн.; 
 

рядок 700 «Усього витрат» зі змінами – 62 402,3 тис. грн. 
 

 

 

 

 

Директор      Анатолій КОЙЧЕВ 


